

# Årsredovisning

---

## *Accounting Makes Me Happy AB*

559212-0165

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Wadén Winqvist  
2023-01-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Accounting Makes Me Happy AB är en digital redovisningsbyrå som hjälper företagare över hela landet med löpande bokföring, årsredovisningar och deklarationer. Företaget erbjuder även utbildningar inom bokföring.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 var ett roligt år då omsättningen ökade tack vare flera nya kunduppdrag. Aktiekapitalet minskades från 50 000 kr till 25 000 kr.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	859	587	354
Resultat efter finansiella poster	3	72	28
Soliditet %	37	60	45

Nettoomsättningen ökade tack vare flera nya kunduppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 878	56 247	127 125
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 247	-56 247	0
- Minskning av aktiekapital	-25 000			-25 000
- Årets resultat			1 503	1 503
- Belopp vid årets utgång	25 000	77 125	1 503	103 628

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	77 125
<i>Årets resultat</i>	<i>1 503</i>
<i>Summa</i>	<i>78 628</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	78 628
<i>Summa</i>	<i>78 628</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	858 824	586 544
Övriga rörelseintäkter	29	11 842
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>858 853</b>	<b>598 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-46 238	-3 275
Handelsvaror	-19 004	-11 829
Övriga externa kostnader	-128 824	-72 928
Personalkostnader	-654 019	-444 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 160	-1 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-856 245</b>	<b>-533 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 608</b>	<b>64 616</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	7 270
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7</b>	<b>7 270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 615</b>	<b>71 886</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 615</b>	<b>71 886</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 112	-15 639
<b>Årets resultat</b>	<b>1 503</b>	<b>56 247</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 320	39 480
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		31 320	39 480
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 320</b>	<b>39 480</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 344	38 469
Övriga fordringar		-14 523	8 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 268	14 268
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		83 089	61 098
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 293	109 669
<i>Summa kassa och bank</i>		168 293	109 669
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>251 382</b>	<b>170 767</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>282 702</b>	<b>210 247</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	77 125	20 878
Årets resultat	1 503	56 247
<i>Summa fritt eget kapital</i>	78 628	77 125
<b>Summa eget kapital</b>	<b>103 628</b>	<b>127 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	29 504	0
Skatteskulder	18 579	30 195
Övriga skulder	130 991	52 927
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>179 074</b>	<b>83 122</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>282 702</b>	<b>210 247</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 840	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	40 840
Utgående anskaffningsvärden	40 840	40 840
Ingående avskrivningar	-1 360	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 160	-1 360
Utgående avskrivningar	-9 520	-1 360
Redovisat värde	31 320	39 480

## UNDERSKRIFTER

Höganäs

*Mikael Winqvist*

Mikael Winqvist

2023-01-08

*Anna Wadén Winqvist*

Anna Wadén Winqvist

2023-01-08